Per aquesta confirmació i concessió Berenguer de Bianya ha rebut 
del prior dos-cents sous de Barcelona de tern que han estat inver-
tits en negocis útils de la senyora Marquesa i del senyor comte, és 
a dir, en obres de defensa i vitualles per al castell de Montserrat.  
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   A ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carpeta 11, núm. 504 (173 × 244 mm).   

Noverint universi quod ego Berengarius de Biania, procurator 
domini comitis Impuriarum et domine Marchesie vicecomitisse 
Caprarie in vicecomitatu eiusdem, vice et nomine dicte domine 
Marchesie vicecomitisse Caprarie, laudo, concedo atque perpetuo 
confirmo cum hoc presenti et publico instrumento omni tempore 
valituro vobis, fratri G. priori Sancti Pauli de Maritima racione 
monasterii vestri, omnes illas franquitates, concessiones et donacio-
nes quas nobiles Geraldus quondam de Capraria et Guillelmonus 
quondam de Montecluso domine Agneti de Rivo concesserunt de 
manso de Rivo, scilicet cum honoribus, possessionibus, pertinenciis 
cultis et heremis ubique, cum mansis, bordis, laboracionibus, molen-
dinis cum aquis et omnibus suis necessariis, et usibus, hominibus, 
feminis, proprietatibus, feudis, pagesiis, alodiis, quantumcumque 
per dictum Geraldum de Capraria et Guillelmonum de Monteclu-
so et aliquos alios dominos tenerentur, pro fino et francho alodio 
nunc et in perpetuum sine aliquo retentu, quod predicte domine 
Marchesie nec domino comiti nec suis non facient namque servicia. 

Dictas siquidem franquitates et concessioness que predicti 
nobiles Geraldus et Guillelmonus dicte domine Agneti fecerunt et 
concesserunt, vice et nomine dictorum domine Marchesie et domini 
comitis cum hoc presenti de cetero innovamus, et predictas omnes 
alias franquitates ratificamus modo et in futurum ad sanum et 
bonum et sincerum intellectum, pro fino et libero alodio francho 
sine aliqua amodo servitute, que omnia vos adquisivistis a dicta 
domina Agnete de Rivo titulo empcionis. 

Item vobis et vestris nomine monasterii vestri, vice et nomine 
dictorum domine Marchesie et domini comitis, concedo semper 
aquam molendini vestri de Rivo cum ductu, reductu, transcurssu, 
regis, subregis, resclosis, lignariis, glebadis, mutis et remutis, eleva-
mentis et inclinamentis, bassis, exardoriis, torciadoriis, escorvis et 
ceteris usibus suis [...] homines et dominia predicta vobis necesse 
fuerint ad molendinum predictum, quantuncumque sint dominii 
et feudi dictorum domini comitis et domine Marchesie vel etiam 
aliorum.